
COPIA

N. Gen.le 257        del 07/05/2014

N. di Settore 61  del 06/05/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: : LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLA DOTT.SSA SANFILIPPO MARIA  

COMPONENTE DEL  NUCLEO DI VALUTAZIONE - PERIODO GENNAIO – MARZO 

2014                                                    

RICHIAMATA  la determina Sindacale n. 42 del 05/12/2013 , con la quale venivano 
nominati Componenti del Nucleo di Valutazione  il Dott. Guarrera Gioacchino, la Dott.ssa 
Sanfilippo Maria e la Dott.ssa La Biunda Giuseppina ;

CHE con Determina di Settore n. 943 del 31/12/2013 si impegnavano le somme 
necessarie per il mese di Dicembre 2013 e per  l'anno 2014, sul bilancio pluriennale 
2013/2015 esercizio 2014 ;

VISTA  la ricevuta n. 2/2014   del 05.05.2014  assunta al  prot. n. 2635 del 05/05/2014   
presentata dalla Dott.ssa Sanfilippo Maria ,  Componente del Nucleo di Valutazione di 
questo Comune di    652,50  relativa  al periodo Gennaio-Marzo   2014;

RITENUTO di liquidare il compenso spettante  per il periodo  sopra indicato ;

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n.267 “ Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali”;  
 
VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;



VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di 
Palermo con Dec. n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il 
Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 29/04/2014  di ulteriore differimento 
del  termine di approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 31 luglio  
2014  ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di 
Responsabile del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau ; 

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa;

Ø Liquidare e  Pagare la somma complessiva di  652,50 alla Dott.ssa 
Sanfilippo Maria  nata a Leonforte il 16/05/1981 e residente in Assoro via Santa 
Caterina  n.58 , mediante bonifico bancario  IT33 0076 0116 8000 0100 4273 536 , 
prelevando il superiore importo dal capitolo 77 ( 1.01.01.2 ) Siope 1336 del  
compilando  bilancio  2014 ,gestione competenza , giusto  impegno assunto con 
Determina n. 943/2013:

Ø TRASMETTERE  copia del presente provvedimento agli uffici finanziari per gli 
adempimenti di competenza e al Sindaco.

Ø Dare atto  che  il presente provvedimento  sarà pubblicato sul sito   istituzionale ai 
sensi del  D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(CARDACI VINCENZA) (DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 07/05/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


